
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu UKW Nr 1/2022/2023 z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr. hab. Krzysztofa Buśko na przewodniczącego 

Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na 

podstawie § 90 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  stanowiącego załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 87/2018/2019 Senatu UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala, co następuje:  

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. 

Krzysztofa Buśko na przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


